

دیدار دکتر زهره الهیان و اعضای شورای مرکزی جمعیت اعتلا با آیت‌الله دری نجف‌آبادی در اراک

دکتر زهره الهیان، دبیرکل شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، به همراه اعضای این شورا با حضور در دفتر حضرت آیت‌الله دری نجف‌آبادی، امام جمعه اراک، با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست، دکتر الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به تشریح فعالیت‌های اخیر جمعیت اعتلا پرداخت و از برنامه‌های آینده این جمعیت در استان مرکزی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، دبیرکل شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، به همراه اعضای این شورا با حضور در دفتر حضرت آیت‌الله دری نجف‌آبادی، امام جمعه اراک، با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست، دکتر الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به تشریح فعالیت‌های اخیر جمعیت اعتلا پرداخت و از برنامه‌های آینده این جمعیت در استان مرکزی خبر داد.

دکتر الهیان در ابتدای این دیدار، از برگزاری همایش بین‌المللی حوزه زنان به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های جمعیت اعتلا در استان مرکزی خبر داد. وی اعلام کرد که این همایش با هدف تقویت نقش زنان در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی برنامه‌ریزی شده است و از حضرت آیت‌الله دری نجف‌آبادی دعوت به عمل آمد تا در این رویداد حضور یافته و به ایراد سخنرانی بپردازند.

در ادامه این نشست، گزارشی از روند تشکیل و فعالیت‌های جمعیت اعتلا در سراسر کشور ارائه شد و اعضای شورای مرکزی از رهنمودها و توصیه‌های آیت‌الله دری نجف‌آبادی بهره‌مند شدند. دکتر الهیان همچنین از ایشان درخواست کرد تا از برنامه‌های جمعیت اعتلا در حوزه‌های خانواده، ازدواج و فرزندآوری با هدف ترویج فرهنگ سبک زندگی سالم در استان حمایت کنند. این درخواست با استقبال گرم امام جمعه اراک مواجه شد.

آیت‌الله دری نجف‌آبادی در این دیدار بر اهمیت نقش نهادهای مردمی در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی تأکید کردند و اعلام کردند که شورای شهر و جهاد دانشگاهی استان مرکزی نیز متعهد شده‌اند تا در برگزاری این رویداد مهم، که با محوریت امام جمعه اراک و ظرفیت‌های جمعیت اعتلا شکل می‌گیرد، حمایت‌های لازم را ارائه دهند.

در پایان این نشست، دکتر الهیان و اعضای شورای مرکزی جمعیت اعتلا، رویکردها، حمایت‌ها و توصیه‌های آیت‌الله دری نجف‌آبادی را بسیار مغتنم و قابل استفاده توصیف کردند و ابراز امیدواری کردند که با همکاری نهادهای مختلف، برنامه‌های جمعیت اعتلا در راستای تقویت بنیان‌های خانواده و سبک زندگی اسلامی در استان مرکزی به خوبی اجرایی شود.

این دیدار نشان‌دهنده تعامل سازنده بین نهادهای مردمی و مراجع دینی در راستای پیشبرد اهداف فرهنگی و اجتماعی انقلاب اسلامی بود و گام مهمی در جهت تقویت همکاری‌های آینده به شمار می‌رود.